порошок для р-ну для ін'єкцій, 1000 мг №10 пачка
270,00 267,00 19 Калію хлорид концентрат для
розчину для інфузій 75 мг/мл по 10 мл флакон 20,00
19,00 20 Калію хлорид концентрат для розчину для
інфузій 75 мг/мл по 20 мл флакон 40,00 35,00 2.
Зменшити суму Договору на: 70 127,80грн.
(Сімдесят тисяч сто двадцять сім гривень 80
копійок). 3. Викласти п.3.1. Договору в наступній
редакції: «3.1. Загальна сума договору складає: 6
848 759,70 грн. (Шість мільйонів вісімсот сорок
вісім тисяч сімсот п'ятдесят дев'ять гривень 70
копійок), в тому числі ПДВ: 448 049,70грн.
(Чотириста сорок вісім тисяч сорок дев'ять гривень
70 копійок).» 4. Сторони домовились, викласти
Додаток № 1 до Договору (Специфікація) в новій
редакції, що додається та є невід’ємною частиною
Додаткової Угоди.